EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 014/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALCIDES DE PAIVA CAMPOS NETO 256.***.019-34 13.367.148-0 103422 MANDIRITUBA
2 AMILTON DE JESUS CASTRO 222.***.619-00 7.964.505-2 100473 CERRO AZUL
3 AMILTON DE JESUS CASTRO 222.***.619-00 7.964.503-6 100250 CERRO AZUL
4 ANGELO FRANCISCO PANASSOLO 733.***.929-15 14.043.223-7 114018 TRÊS BARRAS DO

PARANÁ
5 ANTONIO WILAMOWSKI 452.***.599-20 13.321.229-9 105659 DOIS VIZINHOS
6 CENTERGEN – CENTRO DE TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO

E GENÉTICA LTDA – ME
02.***.444/0001-10 14.274.521-6 115234 FRANCISCO BELTRÃO

7 CENTERGEN – CENTRO DE TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO
E GENÉTICA LTDA – ME

02.***.444/0001-10 14.274.563-1 115881 FRANCISCO BELTRÃO

8 DANIELI SANTOS DE PAULA 058.***.429-16 13.673.971-9 113014 PARANAGUA
9 ELISEU VANDREIREM RIBEIRO 444.***.919-68 13.506.520-0 112787 ARAUCARIA
10 EUGENIO DONIN 575.***.579-34 13.223.043-9 102771 CASCAVEL
11 GUILHERME FERREIRA LIEBER 453.***.189-72 13.777.849-1 112467 GUARANIAÇU
12 JAMIR JOSÉ MIOLA 502.***.499-04 14.274.614-0 113677 SÃO JORGE DO OESTE
13 JOÃO CARLOS CORDEIRO 063.***.459-70 13.951.220-0 114731 ITAPEJARA DO OESTE

 14 JOÃO CARLOS ROSNER 068.***.009-05 7.964.506-0 100474 CERRO AZUL
15 LORIVAL ASCHEMBRENER 056.***.779-87 11.997.272-8 108049 LAPA
16 MARCIO RAMOS 065.***.749-25 13.684.920-4 110032 FRANCISCO BELTRÃO
17 MORISHITA COM. IMP. DE DERIVADOS DE PETRÓLEO

LTDA
04.***.051/0001-52 13.618.479-2 112383 ASTORGA

Curitiba, 13 de fevereiro de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI